БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                  РЕШЕНИЕ

«17» ноябрь 2017й.                     № 142/22                          «17» ноября 2017г.

О повестке дня двадцать второго заседания Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан решил:

Включить в повестку дня двадцать второго заседания Совета   сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского  поселения  Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан за  9 месяцев 2017 года.

       Вносит глава сельского поселения.

2. Об утверждении размера стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений).

Вносит глава сельского поселения.

3. Об установлении налога на имущество физических лиц
Вносит глава сельского поселения.

4. Об установлении земельного налога

Вносит глава сельского поселения.

5. Об утверждении Программы комплексного развития социальной  инфраструктуры сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  на 2016-2030 годы.

Вносит глава сельского поселения.

6. Об участии администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в проекте поддержки местных инициатив (ППМИ).

Вносит глава сельского поселения.

Глава сельского поселения Байгузинский

сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан                            З.З.Ханов
PAGE